
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 19 травня  2020 року                                                                                № 93 

смт Велика Димерка 
 

 

Про виконання селищного 

бюджету Великодимерської 

селищної ради  за  І квартал 

2020  року 

 

 

Керуючись підп. 1 п. «а» ст. 28, ч. 6 ст. 59  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, та враховуючи висновки  постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

промисловості, інвестицій та зовнішньо економічних зв’язків, виконавчий 

комітет селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити звіт про виконання селищного бюджету Великодимерської 

селищної ради за І квартал 2020 року: 

 

1.1      по доходах у загальній сумі 49 671 968,94 грн., у тому числі:  

- по загальному фонду 48 445 601,96 грн., з них міжбюджетні трансферти 

14 730 211,0 грн.; 

- по спеціальному фонду 1 226 366,98 грн. 

 

1.2      по видатках у загальній сумі 44 328 099,52 грн., у тому числі: 

- по загальному фонду 39 769 291,21 грн.; 

- по спеціальному фонду 4 558 808,31 грн. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Селищний голова                      Анатолій БОЧКАРЬОВ 



Додаток                                                                                       

рішення виконавчого комітету                                                                                  

Великодимерської селищної  ради 

від  19.05.2020 року  №  93 

 

 

Інформація 

про хід  виконання селищного бюджету Великодимерської  

селищної ради за І квартал 2020 року 

                                                         ДОХОДИ 

 
За І квартал 2020 року обсяг доходної частини місцевого бюджету становить 49 671 968,94  

грн, а саме: надходження до загального фонду – 48 445 601,96 грн. (в тому числі трансферти 

– 14 730 211,0 грн.), до спеціального фонду – 1 226 366,98 грн. (в тому числі власні 

надходження бюджетних установ – 1 117 614,68 грн.).  

 

Структура доходів селищного бюджету за І квартал 2020 року. 

 

 

 

Загальний фонд 

 

         До загального фонду селищного бюджету за І квартал 2020 року (без врахування 

трансфертів) надійшло 33 715 390,96 грн. при плані 30 485 000,0 грн., виконання планових 

показників склало 110,6 %. В порівнянні з відповідним періодом минулого року 

надходження до загального фонду селищного бюджету в цілому зросли на   7 214 785,88 грн. 

або на 27,2%. 

 

 

загальний фонд; 
33715390,96 грн 

спеціальний 
фонд; 1226366,98 

грн 

офіційні 
трансферти; 

14730211,00 грн 



Структура надходжень загального фонду селищного бюджету   

             за І квартал 2020 року  

 
 

 

Основними  бюджетоутворюючими  джерелами селищного бюджету за І кватрал 

2020 року є:  

 податок на доходи фізичних осіб – 23 334 606,59 грн.; 

 податок на майно – 4 848 394,56 грн.; 

 єдиний податок – 3 381 897,36 грн.; 

 акцизний податок – 2 028 190,67 грн.  

 неподаткові надходження – 90 610,14 грн.; 

 рентна плата – 18 601,64 грн.;  

 податок на прибуток підприємств – 13 090,0 грн.; 

 

        За І квартал 2020 року з державного бюджету до бюджету селищної ради надійшли:  

- освітня субвенція в сумі  10 372 700,0 грн.,  

- медична субвенція в сумі 3 339 300,0 грн., 

- субвенція на надання підтримки особам з особливими освітніми потребами – 35 543,0 

грн.; 

- додаткова дотація з місцевого бюджету місцевим бюджетам на здійснення переданих 

з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров`я – 

901 668,0грн., 

- субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони 

здоров`я за рахунок коштів медичної субвенції – 81 000,0грн. 

 

 

 

податок на 
доходи фізичних 
осіб; 23334606,59 

грн 

податок на 
майно; 

4848394,56 грн 

єдиний податок; 
3381897,36 грн 

акцизний 
податок; 

2028190,67 грн 

неподаткові 
надходження; 
90610,14 грн 

рентна плата; 
18601,64 грн 

податок на 
прибуток 

підприємств; 
13090,00 грн 



Спеціальний фонд 

  До спеціального фонду за І квартал 2020 року надійшло – 1 226 366,98 грн. при плані 

987 500,0 грн., виконання планових показників склало 124,19 %. 

     

Структура надходжень спеціального фонду бюджету Великодимерської селищної 

ради за І квартал 2020 року 

 

 
Більшу частину загальних надходжень спеціального фонду за І квартал 2020 року 

займають:  

 надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного 

пункту – 34 981,04 грн.,  

 Пікож Н.Г. – 1 657,04 грн., 

 Осадча Н.Г. – 13 324,0 грн 

 Постол А.В. – 20 000,0 грн., 

 власні надходження бюджетних установ – 1 117 614,68 грн.      

 екологічний податок – 13 035,51 грн.  

 кошти від відшкодування втрат – 60 735,75грн. 
 

                                                         ВИДАТКИ 

                                                     Загальний фонд 

Видаткова частина селищного бюджету по загальному фонду за І квартал 2020 року 

виконана на 76 %. 

Виконання видаткової частини селищного бюджету по загальному фонду за звітний 

період характеризується такими даними:    

 

 

надходження 
коштів пайової 

участі у розвитку 
інфраструктури 

населеного 
пункту; 34981,04 

грн 

власні 
надходження 

бюджетних 
установ; 

1117614,68 грн 

екологічний 
податок; 13035,51 

грн 

кошти від 
відшкодування 
втрат; 60735,75 

грн 



КПКВК Галузь  Затверджено  з 

урахуванням внесених 

змін на I квартал 2020 р. 

 Касові видатки %   

виконання 

0100 Органи місцевого 

самоврядування 
4 818 900,0 4 008 404,43  83 

1000 Освіта 25 374 800,0 21 011 896,41 83 

2000 Охорона здоров’я 699 400,0 400 485,25 57 

3000 Соціальний захист та 

соцзабезпечення 
1 022 000,0 543 340,07 53 

4000 Культура 1 371 500,0 1 111 262,71 81 

5000 Фізкультура і спорт 667 100,0 387 708,59 58 

6000 Житлово-комунальне 

господарство 
2 144 600,0 1 098 603,63 51 

7000 Економічна діяльність 5 492 000,0 711 706,98 13 

8000 Інша діяльність 1 834 000,0 1 309 083,14 71 

9410 Субвенції та дотації до 

районного бюджету (на 

утримання  охорони 

здоров’я) 

3 339 300,0 3 339 300,0 100 

9710 Субвенції та дотації до 

районного бюджету (на 

утримання  охорони 

здоров’я) 

1 200 000,0 1 200 000,0 100 

9110 Реверсна дотація 2 312 100,0 2 312 100,0 100 

9770 Інші субвенції та 

дотації з місцевого 

бюджету 

2 335 400,0 2 335 400,0 100 

  Разом видатків 

загального фонду 
52 611 100,0 39 769 291,21 76 

 

 

 



Видатки загального фонду бюджету 

за функціональною структурою 

тис. грн. 

 

 

        Найбільшу питому вагу за функціональною структурою складають видатки на: 

- утримання установ та закладів освіти – 53  %, 

- загального обсягу видатків, органів місцевого самоврядування – 10 %, 

- субвенції та дотації до районного бюджету (на утримання охорони здоров’я) – 11 %,  

- культуру – 3 %, 

- на соціальний захист та соціальне забезпечення – 1 %,  

- охорони здоров’я – 1 %,  

- житлово-комунальне господарство – 3 %,  

- фізичну культуру і спорт – 1 %,  

- реверсна дотація  - 6 %, 

-  інша діяльність – 3 %, 

-  економічна діяльність – 2 %, 

-  інша субвенція – 6%. 

 

Найбільшу питому вагу за економічною структурою складають видатки на: 

 заробітну плату з нарахуваннями – 54 %,  

 соціальне забезпечення населення та поточні трансферти підприємствам – 27 %,  на 

енергоносії – 7 %,  

 на продукти харчування – 5 %,  

 інші поточні видатки – 7 %.  
 

Видатки загального фонду бюджету 

органи місцевого 
самоврядування; 
4008404,43 грн 

освіта; 
21011896,41 грн інші субвенції; 

2335400,0 грн 

реверсна дотація; 
2312100,0 грн 

інша діяльність; 
1309083,14 грн 

економічна 
діяльність; 

711706,98 грн 

житлово-
комунальне 

господарство; 
1098603,63 грн 

фізкультура і 
спорт; 

387708,59 грн 

культура; 
1111262,71 грн 

соціальний захист 
та 

соцзабезпечення; 
543340,07 грн 

охорона здоров'я; 
400485,25 грн 

субвенції та дотації 
до районного 
бюджету (на 
утримання 

охорони здоров'я; 
4539300,0 грн 



за економічною структурою   

                           

    

                                         

Спеціальний фонд 

 

Видатки спеціального фонду місцевого бюджету Великодимерської селищної ради за І 

квартал 2020 року здійснені в обсязі  4 558 808,31 тис. грн..: 

- бюджет розвитку – 3 500 373,0 грн., 

- плата за послуги, що надаються бюджетними установами  – 401 882,64 грн.  

- інші джерела власних надходжень – 656 552,67 грн 

 

 

 

   Начальник  управління фінансів                                           Оксана Косенко 

Ряд1; заробітня 
плата з 

нарахуванням; 
54; 54% 

Ряд1; 
енергоносії; 7; 7% 

Ряд1; на 
продукти 

харчування; 5; 5% 

Ряд1; інші 
поточні видатки; 

7; 7% 

Ряд1; соціальне 
забезпечення 
населення та 

поточні 
трансферти 

підприємствам ; 
27; 27% 

бюджет розвитку ; 
3500373,0 грн 

плата за послуги, 
що надаються 
бюджетними 
установами ; 

401882,64 грн 

інші джерела 
власних 

надходжень; 
656552,67 грн 


